
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 174 «Сказочная страна»  

__________________________________________________________________ 
350072 г. Краснодар, ул. им. Байбакова Н.К.,8   тел./факс (861)992-45-99          

 

ПРИКАЗ 

 от 01.09.2023        № 02-01/117 

 

 

Об утверждении состава и графика заседаний аттестационной комиссии 

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №174 «Сказочная страна» 

 

 

 В соответствии со статьей 49 Федерального закона от 29 декабря 2012 

года № 273-ФЗ «Об Образовании в Российской Федерации», Порядком 

проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность, утвержденным приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации от 24.03.2023г. № 196, 

для проведения аттестации педагогических работников МАДОУ МО г. 

Краснодар «Детский сад №174 «Сказочная страна» в целях подтверждения 

соответствия занимаемой должности, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Утвердить состав аттестационной комиссии МАДОУ МО г. 

Краснодар «Детский сад №174 «Сказочная страна» в 2023-2024 учебном году 

(Приложение 1) 

2. Утвердить график заседаний аттестационной комиссии МАДОУ МО 

г. Краснодар «Детский сад №174 «Сказочная страна» в 2023-2024 учебном 

году (Приложение 2) 

 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий       М.А. Добровольская 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

К приказу МАДОУ МО г. Краснодар  

«Детский сад №174 «Сказочная страна» 

№  02-01/117 от  01.09.2023г. 

 

 

 

СОСТАВ 

аттестационной комиссии для аттестации педагогических работников  

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 

муниципального образования город Краснодар «Детский сад 

комбинированного вида №174 «Сказочная страна» в целях подтверждения 

соответствия занимаемой должности. 

 

Председатель аттестационной комиссии – М.А. Добровольская, заведующий 

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №174 «Сказочная страна»; 

 

Заместитель председателя аттестационной комиссии – Сладкова Л.Е., 

старший воспитатель МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №174 

«Сказочная страна»; 

 

Секретарь - Радикова А.А. - педагог-психолог МАДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад №174 «Сказочная страна», председатель ПК; 

 

Члены комиссии: 

 Юсупова Елена Рафаиловна – старший воспитатель МАДОУ МО г. 

Краснодар «Детский сад №174 «Сказочная страна», 

Левина В.С. - воспитатель МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад 

№174 «Сказочная страна», 

 Скокова В.В. – учитель-логопед МАДОУ МО г. Краснодар «Детский 

сад №174 «Сказочная страна», 

 Синица А.А. - музыкальный руководитель МАДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад №174 «Сказочная страна». 

 

 

Заведующий             М.А. Добровольская 

 

 



Приложение 2 

К приказу МАДОУ МО г. Краснодар  

«Детский сад №174 «Сказочная страна  

№  02-01/117  от 01.09.2023г. 

 

 

 

ГРАФИК 

заседания аттестационной комиссии 

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 

муниципального образования город Краснодар «Детский сад 

комбинированного  вида №174  

«Сказочная страна» в 2023-2024учебном году 

 

№ 

п/п 

Дата проведения Место проведения Ответственный 

1.  22 сентября 2023года МАДОУ МО г. 

Краснодар 

«Детский сад №174 

«Сказочная страна» 

Старший воспитатель 

МАДОУ МО г. 

Краснодар «Детский 

сад №174 «Сказочная 

страна» Сладкова 

Людмила Евгеньевна 

2.  20 октября 2023 года 

3.  24 ноября 2023 года 

4.  22 декабря 2023 года 

5.  19 января 2024года 

6.  16 февраля 2024 года 

7.  15 марта 2024 года 

8.  19 апреля 2024 года 

9.  17 мая 2024 года 

10.  21 июня 2024 года 

 

 

Заведующий        М.А. Добровольская 


		2023-09-28T13:12:49+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 174 "СКАЗОЧНАЯ СТРАНА"




